平成 25 年 1 月

お得意先 各位

添付文書改訂のお知らせ

謹啓  平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。

このたび、胃炎・消化性潰瘍治療剤「カイロックⓇ細粒 40%」の識別コード変更に伴い、

添付文書を改訂いたしますのでご案内申しあげます。

今後とも弊社製品につきまして、一層のご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

敬 白

記

◇変更箇所

 変更前 変更後

 識別コード

以上

422 422

お問い合わせ先： 藤本製薬株式会社 医薬学術部

             TEL: 0120-225-591  FAX: 0120-116-026

                 Email: iyaku@fujimoto-pharm.co.jp